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Johtavan sosiaalityöntekijän virkanimikkeen muutos ja luvan antaminen
lapsiperheiden sosiaalityön vastaavan sosiaalityöntekijän viran
täyttämiseen

Sosiaali- ja terveyslautakunta 11.04.2019 § 19

Perhepalvelujen päällikkö Liisa Hankavuori ja perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen

Lapsiperheiden sosiaalityössä on tullut avoimeksi johtavan so si aa li työn te ki-
jän virka ( vakanssi nro 1540113), kun ko. viranhaltija on valittu per he pal-
ve lu jen päälliköksi 1.4.2019 alkaen.

Johtavan sosiaalityöntekijän virka perustettiin tukemaan lapsiperheiden so-
si aa li työn johtamista, sillä aiemmin perhepalvelujen päällikön toi men ku-
vaan oli sisällytetty käräjäoikeuden sovittelijatehtäviä siten, että per he pal-
ve lu jen päällikön työajasta noin 20-25 työpäivää vuodessa kului kä rä jä oi-
keu den sovitteluistuntoihin ja niiden valmistelutyöhön. Nyt tehdyn per he pal-
ve lu jen päällikön valinnan yhteydessä toimenkuvia on tarkistettu ja ny kyi-
ses sä tilanteessa perhepalvelujen päällikön työaika on 100 % käytössä vi-
ran hoi toon, joten henkilöstöjohtamisessa tai hallinnollisessa työssä ei ole li-
sä re surs sin tarvetta.

Nykyisessä tilanteessa perhepalvelujen päällikön työajasta suuri osa kuluu
hen ki lös tö joh ta mi seen, hallinnolliseen työhön sekä lapsiperhepalvelujen
ke hit tä mi seen. Asiakastyön koordinointiin, uusien työntekijöiden pe reh dyt-
tä mi seen, kehittämistyön jalkauttamiseen sekä työntekijöiden asiakastyön
tu ke na, asiantuntijana ja työparina toimimiseen ei jää riittävästi aikaa. Lap-
si per hei den sosiaalityöntekijöiden asiakasmäärä ylittää Naantalissa seu tu-
kun nal li sen keskiarvon, mikä aiheuttaa työntekijöille kuormitusta. Siksi on
pe rus tel tua, että resurssit ohjataan ensisijaisesti asiakastyöhön, mutta per-
he pal ve lu jen päälliköllä tulee olla kuitenkin substanssiasioissa varahenkilö.

Nykyiseen tarpeeseen soveltuu johtavan sosiaalityöntekijän virkaa pa rem-
min vastaavan sosiaalityöntekijän virka, jossa asiakastyön osuus on 70-80
% ja muu tehtävänkuva muodostuu käytännön asiakastyötä koordinoivista
ja tukevista tehtävistä. Tehtävää edellyttämä pätevyysvaatimus säilyy en-
nal laan. Virkaa ei voida hoitaa ostopalveluna, koska tehtävän hoitaminen
on vi ran omais pal ve lua.

PERUSTURVAJOHTAJA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta esittää kaupunginhallitukselle,
et tä johtavan sosiaalityöntekijän virkanimike ja tehtävänkuva
muu te taan lapsiperheiden sosiaalityön vastaavan so si aa li-
työn te ki jän viraksi ja että virka voidaan täyttää.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.


